
Storytel ingår strategiskt partnerskap med
det nederländska telekombolaget KPN
Idag lanserar Storytel och KPN ett partnerskapsavtal där KPN:s 3 miljoner
bredbandskunder erbjuds en möjlighet att få tillgång till Storytels omfattande katalog av
lokala och internationella ljudberättelser. Det är första gången som KPN har valt att ingå
ett samarbete med en ljudbokstjänst.

KPN har varit den ledande leverantören av telekommunikations- och IT-tjänster i Nederländerna
i närmare 140 år. Genom detta partnerskap kommer KPN:s prenumeranter att erbjudas tillgång
till Storytels rika nederländska utbud med ljudberättelser från populära och bästsäljande
författare såsom Saskia Noort, Kluun och Rutger Bregman - samt en stor katalog med
internationella titlar.

"Det här är ett strategiskt initiativ och en möjlighet på en av våra kärnmarknader. Tillsammans
med KPN kommer vi att skapa stort värde för de nederländska konsumenterna genom att
erbjuda en lokal katalog med mer än 1 miljon ljudberättelser, bästsäljare och hits genom
tiderna", säger Ana Julia "AJ" Ghirello, SVP för Global Partnerships på Storytel.

Storytels streamingtjänst och förstklassiga teknologiplattform kommer att erbjudas som ett
tillägg till KPN:s breda utbud av underhållning, med ett attraktivt lanseringserbjudande.

”Vår tid blir allt mer värdefull, vilket innebär att vi måste göra val kring vilken information som
vi konsumerar. Det är en förklaring till att ljudböcker har blivit så populära på kort tid”, säger
Robin Clements, CMO Consumer Market på KPN. "Förutom de bästa nätverken erbjuder KPN
även den bästa underhållningen till våra kunder, ett erbjudande som nu även inkluderar en
premiumkatalog av ljudberättelser från framgångsrika Storytel. Och på KPN kan vi erbjuda det i
ett förmånligt paket. Det låter inte bara som en bra historia, det är en bra historia!”

FNCA Sweden AB is the Company’s Certified Adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com

Gerd De Smyter, Sr spokesperson, KPN
Tel: +31 648 226 572
Email: gerd.desmyter@kpn.com

Om Storytel
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än
en miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ
plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som
helst och när som helst.
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Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och
Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget
StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader. Huvudkontoret ligger i Stockholm,
Sverige.

Om KPN
KPN har varit den ledande leverantören av telekommunikations- och IT-tjänster i
Nederländerna i närmare 140 år. Varje holländare använder KPN-nätverket direkt eller indirekt
varje dag, från fiberoptiska anslutningar i marken till bankomaten och till skyltarna ovanför
motorvägen.

Genom nätverket i Nederländerna, där KPN kontinuerligt investerar genom installation av
fiberoptik och utbyggnaden av till exempel det nya mobila 5G-nätet, servar KPN konsumenter
och företagskunder med tjänster för telefoni, data, tv, internet-of-things, moln m.m.
arbetsplatser och säkerhet. KPN har ett öppet nätverk och andra leverantörer erbjuder tjänster.
Mer information på www.kpn.com


